stare uiri parere uideri Tadium tractum licere In scriptis  
 & sententia fieri ac omne iudicatum pati debet et tenebitur  
 Legae suos Lucros ad eadem omnia in obli obligat. Penes  
 Illum terminum primum peremptorium et alios omnes Pen.  
 sequentes exinde fauor euident terminos semper perempto.  
 rios uera infinitate pro maiori minorumitate Successum  
 Legatione intra uel extra Regnum seruitio militari ad  
 munimenta. Eiectorem uel alio quibuslibet dilatorum et Le.  
 galibus impediment non differendo. Ad Quicquam interea ultra  
 proximos Officij & castren. Premissis Terminis dilati.  
 onem ubi non recipiendos Nullaq; Moras Appellat ac ear  
 Insequentes fauendo ac omnia penes Simplicib; uel  
 triplicib; euersionib; Suspendiis fatalib; Junb; Penes  
 Terrestri bello conuentiones ac alio quibuslibet uerb; remediis  
 et defen' non subterfugiendo Nec modo alio querub; euadent  
 Hac ita present; personali Requirunt ad omnia media.

# Topolnicki Kulczycki

## Obliat.

Imparens personalis coram Officio et Officijs Castren.  
 Capitani Premissis Nobilib; Iwan Topolnicki; Stronice  
 In sana mente et corpore ex nate Officij Junbus  
 Junidion; sub quibuslibet propriis et foretenti recedenda Pen.  
 sententijs Castren. Capitani Premissis Junidion; quoad actum  
 Sententia nec serum Junib; scribis Junpnat omnib;  
 totat et plenarie incorporando et subyungendo palem libere  
 public; ac per expressum recognouit. Quia ipse Bone sua  
 propria et hereditaria infra uel Ceteris Itajzarchis

Dniestrem ad Zychatowych miedz Zobustrom in Villa Paul.  
 cyce Terra et Putschent. Poremislienz consistit summa  
 Commisorum hunc dominio et proprietate titulo obligatio  
 cum omnibus et singulis bonis comuni vultu et fructu  
 pascuis redditibus Communi emolumentis et obsequiis  
 attinentibus et pertinentiis quibuslibet nihil ex Commis  
 sionis dominii proprietate ac fructibus communitatis et  
 Congregatio pro se Regente Suis. iuribus aut aliis quibus  
 re seruando et excipiendo verum ita late longe circum feren  
 tialiter prout factum bonorum hereditum per iuris meo  
 et limitibus ab antiquo extendit et potestatur et prout eadem  
 bona ipsorum Regibus tenent habuit et possidet ipsi  
 concernent ac eadem tenuerunt. Jam ex nunc et de facto  
 Nobili. Fecit Nobilis Hec Bulowich. Suisque facti vultu  
 videlicet eiusque pascuis in summa quadraginta ferecentis  
 centis veni vultu et liquidis debitis mutuatibus per se Regem  
 apud ipsos pascuis hunc et ab antiquo ad festum pascuis  
 iuris Sancti Pauli Apostoli pascuis venturum et  
 in defectu pascuis bonorum eundem pascuis Sum  
 magis memorata total et integre persolutionem exten  
 de Anno ad Annua pascuis die et festo pascuis  
 Sancti Pauli inuenit et deinde determinant et de facti  
 sequenter de Anno ad Annua festo ad festum. Annua  
 et facti de facti pascuis et immediate sequentibus ad rect  
 pascuis pascuis exemptionem summa memorata  
 total et inuenit persolutionem obligavit inuenit  
 pascuis et inuenit pascuis obligat inuenit et inuenit.

931

diar Inquit quidem bona sunt obligata et inuadunt  
tam ex hoc et de facto idem Recensio Supradicta Obligatio  
et cuius successibus coram Officio presentis dat et admittit realem  
Inuentionem et actuale possessionem per Muciam  
quomocumque competentem et Nobiles duoduo quocumque Vo:  
Lient esse acceptand. Per factum Obligarum suum et  
eius successores bona eadem presentibus obligata et inuadunt  
ata cum vniuersis eorundem utilitatibus et emolumentis compe:  
tentibus et singulis quibus tenendi habent et possident illis  
quiete et pacifice. Insuper ad usus suos et suorum suc:  
cessorum quousque bene placitis usque fructibus libere et esse  
actualiter auertendi. Insuper presentibus obligantur hanc  
Debita et tenentur memorata Recensio prout se ac suos  
successores in et suis bonis suis quolibet omnibus ac Summis  
seu minoribus quibusuis habitis et habendis Supradicta Obliga:  
ta suis et illis successibus in se et obligat presentibus ipsi et eius  
successores in illis bonis presentibus obligata et ratione eorundem  
ab omni et quavis impetitione iudiciali quarumcumque Personarum  
cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque extitit  
extitit in omni iudicio et Officio Regni Imperialis quousque  
hinc consequentibus tunc defendere euacare intercedere et libere  
vare indemne cum pondere reddere. Neque bona presentibus  
presentibus obligata ab omnibus in genere personis et Insuper  
omnibus personis et personis Super eadem bona presentibus  
obligata modo quousque factis et faciendis Tum etiam quibus  
presentibus in eadem bona modo quocumque importat et in:

memoratus Georgius Suciur. Sueret ad instantiam  
 memorata Obligatus uelut Sueret Ad Officiu & Ten  
 Castren Capite Premisien extra Reghe sup pte  
 quod vidend putat hedante Semper in anno ptem teno  
 tonguam peremptorio stare un parare mdece radum p:  
 tatum tuere Invenit. Senti labofacere ac omne iudicaton  
 pati debeat et tenebitur leg ac suos Sueret ad eaq omnia  
 mdece obligat ptem. Illum Terminum ptem ptem  
 emphium et alios omnes expnde ptem ptem ptem  
 Terminis Semper peremptorio Vere infirmitate ptem  
 roni Minorentate Sueret Legatione infra Rele ptem  
 gnum Sueret militari ad Munimenta ad Cistren Vel  
 alio quibus dicitur et legibus impediment non diffe:  
 rendo Ad Sueret Sueret vltis ptem ptem ptem  
 Castren Premisien Terminis dilacionem libere recuperando  
 Nullas Mores Appelac ac eorum ptem ptem ptem  
 ac ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 suspensio fatalis ptem ptem ptem ptem ptem ptem  
 onez ac alio quibus dicitur ptem ptem ptem ptem  
 subterfugendo nec modo alio quibus dicitur ptem ptem  
 ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem ptem